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BAĞIMSIZ DENETÇİ İNCELEME RAPORU 

BNP Paribas Issuance B.V. Yönetimine, 

Görüşümüz 

Merkezi Amsterdam'da bulunan BNP Paribas Issuance B.V.'nin, ilişikte yer alan 30 Haziran 2024'te sona eren 6 aylık 
döneme ilişkin ara dönem raporu ve finansal tablolar tarafımızca incelenmiştir. 

Gerçekleştirdiğimiz incelemeye dayalı olarak, BNP Paribas Issuance B.V.'nin 30 Haziran 2024'te sona eren 6 aylık 
dönemine ilişkin ilişikteki ara dönem finansal bilgilerinin, BNP Paribas Issuance B.V.'nin 30 Haziran 2024 itibariyle 
finansal pozisyonuna ve söz konusu tarihte sona eren dönem için olan sonuçlarına yönelik olarak Avrupa Birliği 
tarafından kabul edilen 34 sayılı, "Ara Dönem Finansal Raporlama" başlıklı Uluslararası Muhasebe Standardına (IAS) 
uygun olarak gerçek ve doğru bir görünüm sunmadığını düşünmemize sebebiyet veren herhangi bir hususa 
rastlanılmamıştır. 

Söz konusu ara dönem finansal bilgiler aşağıdakilerden oluşmaktadır: 

• Şirket'in 30 Haziran 2024 itibariyle Bilançosu. 

• Şirket'in 01 Ocak 2024 ile 30 Haziran 2024 arasındaki döneme ilişkin Gelir Tablosu ve Kapsamlı Gelir Tablosu. 

• Şirket'in, 01 Ocak 2024 ile 30 Haziran 2024 arasındaki döneme ilişkin Özkaynak Değişim Tablosu ve Nakit Akışları 
Tablosu.

• Önemli muhasebe politikası bilgilerinden ve diğer açıklayıcı bilgilerden oluşan dipnotlar. 

Görüşümüzün dayanağı 

İncelememizi, "Ara Dönem Finansal Bilgilere yönelik olarak söz konusu kuruluşun bağımsız denetçisi tarafından 
gerçekleştirilen inceleme" başlıklı 2410 sayılı Hollanda Standardı da dahil olmak üzere Hollanda hukukuna uygun 
olarak gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Ara dönem finansal bilgilerine yönelik olarak 2410 sayılı Hollanda Standardına 
uygun olarak gerçekleştirilen inceleme sınırlı güvenceli bir görevlendirmedir. Söz konusu standart kapsamındaki 
sorumluluklarımız, raporumuzun, "Ara dönem finansal bilgilerin incelenmesine ilişkin sorumluluklarımız" bölümünde 
daha ayrıntılı olarak açıklanmaktadır. 

Tarafımız, Güvenceli Görevlendirmelerde Denetçilerin Bağımsızlığa Yönelik Düzenleme'ye (bağımsızlığa ilişkin bir 
düzenleme olan ViO, Serbest Muhasebecilere yönelik Etik Kuralları) ve Hollanda'daki diğer ilgili bağımsızlık 
düzenlemelerine uygun olarak BNP Paribas Issuance B.V.'den bağımsızdır. Ayrıca, tarafımızca Serbest Muhasebecilere 
Yönelik Davranış ve Meslek Kurallarına (VGBA, Hollanda Etik Kuralları) riayet edilmiştir. 

Elde ettiğimiz güvence kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna 
inanıyoruz. 
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Yönetimin ara dönem finansal tablolarına yönelik sorumluluğu 

Yönetim, ara dönem finansal tabloların Avrupa Birliği tarafından kabul edilen "Ara Dönem Finansal Raporlama" IAS 
34'e uygun olarak hazırlanmasından sorumludur. Buna ek olarak, yönetim, ister hile ister hata sebebiyle olsun, ara 
dönem finansal bilgilerin önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanmasına imkan verilmesi için gerekli olduğu 
yönetim tarafından belirlenen iç kontrollerden sorumludur. 

Ara dönem finansal tablolarının incelenmesine ilişkin sorumluluklarımız 

Sorumluluğumuz, söz konusu incelemeyi tarafımızca görüşümüz için yeterli ve uygun güvence kanıtının elde edilmesine 
imkân veren bir şekilde planlamak ve gerçekleştirmektir. 

İnceleme görevlendirmesinde elde edilen güvence seviyesi esas itibariyle, Hollanda Denetim Standartlarına uygun 
olarak gerçekleştirilen denetimde elde edilen güvence seviyesinden daha azdır. Bu doğrultuda, tarafımızca herhangi bir 
denetim görüşü belirtilmemektedir. 

Gerçekleştirdiğimiz inceleme boyunca tarafımızca 2410 sayılı Hollanda Standardına uygun olarak mesleki muhakeme 
uygulanmış ve mesleki şüphecilik muhafaza edilmiştir. 

Gerçekleştirdiğimiz inceleme, diğerlerinin yanı sıra aşağıdakileri içermiştir: 

• Ara dönem finansal bilgilerdeki, hile veya hata sebebiyle önemli yanlışlıkların ortaya çıkmasının muhtemel olduğu 
alanları belirlemek amacıyla, söz konusu kuruluşa ve söz konusu kuruluşun ortamına ve geçerli finansal raporlama 
çerçevesine yönelik bilgimizin güncellenmesi, bu alanların ele alınmasına yönelik prosedürlerin tasarlanması ve 
yürütülmesi ve görüşümüze ilişkin bir dayanağın ortaya konması için yeterli ve uygun nitelikte olan güvence kanıtının 
elde edilmesi. 

• Söz konusu kuruluşun muhasebe sistemlerine ve muhasebe kayıtlarına yönelik bilgilerin elde edilmesi ve bunların 
analitik prosedürlerin gerçekleştirilmesi bakımından yeterli olan verileri üretip üretmediğinin değerlendirilmesi.

• Yönetime ve kuruluş bünyesindeki diğer organlara yönelik bilgilerin elde edilmesi. 

• Ara dönem finansal bilgilerde yer verilen bilgilere ilişkin olarak analitik prosedürlerin uygulanması. 

• Ara dönem finansal bilgilerin söz konusu kuruluşun dayanak muhasebe kayıtlarına uygun olduğuna veya uyuştuğuna
dair güvence kanıtının elde edilmesi.

• Elde edilen güvence kanıtının değerlendirilmesi. 

• Kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğunun değerlendirilmesi ile yönetim tarafından yapılan muhasebe 
tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul görünüp görünmediğinin değerlendirilmesi.

• Açıklamalar da dahil olmak üzere, finansal tabloların genel sunumunun, yapısının ve içeriğinin değerlendirilmesi. 

Deloitte Accountants B.V. 
For identification purposes only. 
Related to consent letter 
dated 20 September 2024



2409ACF269/JP/3

• Finansal tabloların ve ilgili açıklamaların dayanak işlemleri ve olayları doğru ve gerçeğe uygun bir görünüm ortaya
koyan bir şekilde yansıtıp yansıtmadığının değerlendirilmesi.

Amsterdam, 11 Eylül 2024 

Deloitte Accountants B.V. 

Aslını imzalayan: R.A. Spijker 
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